
                                令和５年１２月１９日 

保護者の皆様 

                              春日井市立鷹来小学校長 

                                 内 匠 育 代 

 

令和５年度３学期「授業参観」について 

 

月迫の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと、お慶び申し上げます。日

頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 この度、下記のように授業参観を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご参観くださ

いますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 当日の日程等 

（１） 日にち  令和６年２月５日（月） 

 

（２） 日 程  １時間目   ８時５５分 ～  ９時４０分（２・３・５年生、５・６組） 

         ２時間目   ９時４５分 ～ １０時３０分（１・４・６年生） 

    

※ １時間目・２時間目で公開する学年を分けています。 

 

２ その他 

〇 駐車場がありませんので、お車でのご来校はご遠慮下さい。自転車または徒歩でのご来校

をお願いします。 

 

〇 今後の情勢により、やむを得ず変更をする場合がありますのでご承知おき下さい。尚、変

更がある場合には、ホームページ及び Home＆Schoolで連絡をさせていただきます。 

 

〇 授業の内容は、２月号の学年通信でお知らせします。 

 

〇 １０時３５分から校長室にてＰＴＡ総務部会を、１０時５５分から１１時１５分まで、図

書室にてＰＴＡ全委員会を行います。 

 

〇 ご不明な点やご相談がありましたら、教務主任 北川（８１－３００１）までご連絡くだ

さい。 


